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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR SALLE 18M - Tir a8 18m (2X(2X18M)]) - SAINTES - le 27 /11 /2022

U15 Femme Arc Classique 2023

Clt
1
2

Nom
GUILLIN Berenice

VANAECKER Oceanide

Club

ROCHEFORT SUR MER
ROCHEFORT SUR MER

U15 Homme Arc Classique 2023

Clt

1
2
3
4

Nom

GIRAUDEAU Gaetan
BROUARD Rayane
TESSIER Swann
MOUILLERON Lothaire

Club
MARANS
MARANS
JONZAC
SAINTES

U18 Femme Arc Classique 2023

Clt
1

Nom

ROUYER Charlotte
CORRIVAUD Jeanne
ROUYER Isabelle

Club

PONS

LA ROCHELLE
JONZAC

U18 Homme Arc Classique 2023

Clt

Nom

JACQUES Emrys
LYS Nathanael
BESSON Baptiste

DUPONT Nicolas
DISCEPOLI Luc
JEAN Mathis

Club
SAINTES
ST CIERS/GIRONDE

AULNAY DE
SAINTONGE

SAINTES
SAINTES
ST CIERS/GIRONDE

U21 Femme Arc Classique 2023

Clt
1

2

Senior 1 Homme Arc Classique 2023

Clt

Lundi 28 Novembre 2022

Nom
YEFIMOVA Anna

LE CHANU Romane

Nom

Club

SAINT GEORGES D
OLERON

SAINTES

Club

Licence
946137K
9849977

Licence
962224W
005283T
001370P
956508H

Licence
963347S
988092N
992029T

Licence
868396J
989938V
026528K

900002N
908922J
019659V

Licence
047814X

846977C

Licence

Cat
U15FCL
U15FCL

Cat
U15HCL
U15HCL
U15HCL
U15HCL

Cat
U18FCL
U18FCL
U18FCL

Cat
U18HCL
U18HCL
U18HCL

U18HCL
U18HCL
U18HCL

Cat
U21FCL

U21FCL

Cat

D1
277
266

D1
263
253
201
170

D1
230
226
179

D1
264
242
234

217
204
182

D1
263

100

D1

D2
275
278

D2
253
237
220
175

D2
220
199
197

D2
259
238
232

216
211
196

D2
271

141

D2

Total

552

544

Nb 10

10
20

Nb 9

15
24

Nbre d'archers : 2

Total

516
490
421
345

Nb 10

10
7
3

Nb 9

21
21
9
10

Nbre d'archers : 4

Total

450
425
376

Nb 10

4

Nb 9

19
7

Nbre d'archers : 3

Total

523
480
466

433
415
378

Nb 10

17
12
7

Nb 9

19
12
18

10

6

Nbre d'archers : 6

Total

534

241

Nb 10

15

1

Nb 9

27

Nbre d'archers : 2

Total

Nb 10

Nb 9
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3y Classement Officiel

TIR SALLE 18M - Tir a8 18m (2X(2X18M)]) - SAINTES - le 27 /11 /2022

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |SAULNIER Dorian ST CIERS/GIRONDE 921793Z S1HCL 272 267 539 25 22
2 | JOUARE Christophe ST CIERS/GIRONDE 016801M S1HCL 237 231 468 15
3 |BOURRY Sergio NIORT 933083W | S1HCL 237 226 463 4 16
4 |GIRAUDEAU Aurelien ST SULPICE DE ROYAN | 9993957 S1HCL 210 243 453 10 9
Nbre d'archers : 4
Senior 2 Femme Arc Classique 2023
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |MARCOUX Micheline AULNAY DE 916921D S2FCL 248 235 483 8 18
SAINTONGE
2 |LAGARDE Annelise MARANS 278130R S2FCL 242 222 464 5 13
Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Classique 2023
Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 @ Nb9
1 |VANAECKER Maxime ROCHEFORT SUR MER | 449282A S2HCL 264 256 520 16 16
2 |LACROIX Daniel ARDIN 907264G S2HCL 260 249 509 10 22
3 |PAQUIS Laurent |COGNAC 022930Z | S2HCL | 249 241 40 | 5 | 20
4 |JOHAN Francois | COGNAC 016690S | S2HCL | 243 236 479 | 12 | 12
5 |VOLUZAN Didier SAINT GEORGES D 626728B S2HCL 234 243 477 11 17
OLERON
6 |MOREAU Ciyril MARANS 965630Y S2HCL 232 212 444 5 14
7 |MOREL Herve |COGNAC 006476P | S2HCL | 218 195 413 | 6 | 13
Nbre d'archers : 7
Senior 3 Femme Arc Classique 2023
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |RAFFIN Virginie MARANS 824597B S3FCL 243 245 488 18 10
Nbre d'archers : 1
Senior 3 Homme Arc Classique 2023
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |BOLLE Claude ROCHEFORT SUR MER | 883159F S3HCL 277 269 546 21 27
2 |BOURGALET Bernard ROCHEFORT SUR MER | 812652T S3HCL 251 261 512 11 22
3 |PILE Claude ROYAN 739419S S3HCL 246 250 496 9 17
4 |CAILLERET Patrick ROCHEFORT SUR MER | 347970D S3HCL 253 238 491 12 19
5 |JANVIER Jean Michel ROCHEFORT SUR MER | 922416B S3HCL 234 223 457 7 13
6 |GABAUT Michel |LONGUEVAL 414246T | S3HCL | 235 215 450 | 5 | 18
7 |RAUD Patrick JONZAC 893442H S3HCL 229 191 420 6 11
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de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
8 |RISSET Pascal SAINTES 940279T S3HCL 203 215 418 4 12
9 [LECHELON Gerard LA TREMBLADE 012690U S3HCL 196 222 418 4 11
10 |MEGE Jacques SAINTES 021180X S3HCL 186 190 376 3

11 |MARTIN Alain NIEUL SUR MER 028815W | S3HCL 183 187 370 5

Nbre d'archers : 11
U241 Homme Arc a Poulies 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |CHEVAL Thomas SAINT GEORGES D 963211U | U21HCO 248 212 460 8 19
OLERON

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |SERIS Bastien ARDIN 613837P S1HCO 285 292 577 37 23

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 | Nb9
1 |EVRARD Jerome ROCHEFORT SUR MER | 294501K | S2HCO 280 283 563 24 35
2 |MARCOUX Laurent AULNAY DE 916915X | S2HCO 278 280 558 21 36

SAINTONGE
3 |BOUCHARD Stephane |COGNAC | 888572P | S2HCO | 272 | 276 | 548 | 17 | 37
4 | TERRASA Sebastien | COGNAC | 698986T | S2HCO | 267 | 265 | 532 | 15 | 10
5 |GAILLARD Frederic | COGNAC | 906433D | S2HCO | 258 | 257 | 515 | 8 | 36
6 |MCMANUS Kevin ROCHEFORT SUR MER | 849700M | S2HCO 221 243 464 4 29

Nbre d'archers : 6
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |GOUNEL Patrick ROCHEFORT SUR MER | 468323X | S3HCO 281 277 558 21 36
2 |BARON Gilles ROCHEFORT SUR MER | 369234S | S3HCO 270 274 544 12 41
3 |THEVENET Jean-Paul |COGNAC | 274357P | S3HCO | 267 | 276 | 543 | 15 | 36
4 |TIRATEAU Yannick PERIGNY 394234R | S3HCO 252 238 490 9 33

Nbre d'archers : 4
U18 Femme Arc Nu 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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U18 Femme Arc Nu 2023 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |GUERNY Angie SAINTES 896644N | U18FBB 178 175 353 4 5

Nbre d'archers : 1

Adulte Femme Arc Nu 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |CHAUTARD-VALLE ARDIN 871397W | S2FBB 191 186 377 3 8
Estelle

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc Nu 2023

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |MEURICE Didier ANGOULEME 036335V S2HBB 234 227 461 10 8
2 |PLAS Jean Luc JONZAC 724324) S3HBB 173 173 346 1 4
3 [MOUGENOT Alain SAINTES 769276V S3HBB 188 154 342 3 5
4 |MEINAU Pascal |COGNAC | 658509W | S2HBB | 96 | 146 | 242 | 2 | 5

Nbre d'archers : 4
Autres tirs
U15 Femme Arc Classique 2023

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |GUILLIN Berenice ROCHEFORT SUR MER | 946137K | U15FCL 274 276 550 21 28
Tir 2 | VANAECKER Oceanide |ROCHEFORT SUR MER | 9849977 U15FCL 259 256 515 15 24

Nbre d'archers : 2
U18 Femme Arc Classique 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | CORRIVAUD Jeanne LA ROCHELLE 988092N U18FCL 187 215 402 2 9

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Classique 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | JACQUES Emrys SAINTES 868396J U18HCL 245 251 496 9 24
Tir 2 |DISCEPOLI Luc SAINTES 908922J U18HCL 203 206 409 5 5

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Classique 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |VANAECKER Maxime ROCHEFORT SUR MER | 449282A S2HCL 255 235 490 12 21
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Senior 2 Homme Arc Classique 2023 (Suite)
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2
Tir 2 |LACROIX Daniel ARDIN 907264G S2HCL 231 245

Senior 3 Homme Arc Classique 2023

Tir |[Nom Club Licence Cat D1 D2
Tir 2 |BOLLE Claude ROCHEFORT SUR MER | 883159F S3HCL 264 259
Tir 2 |BOURGALET Bernard ROCHEFORT SUR MER | 812652T S3HCL 260 262
Tir 2 |CAILLERET Patrick ROCHEFORT SUR MER | 347970D S3HCL 248 233
Tir 2 | JANVIER Jean Michel ROCHEFORT SUR MER | 922416B S3HCL 192 207

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023
Tir |[Nom Club Licence Cat D1 D2
Tir 2 | SERIS Bastien ARDIN 613837P S1HCO 291 295

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023
Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2
Tir 2 |EVRARD Jerome ROCHEFORT SUR MER 294501K S2HCO 286 290

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2
Tir 2 | GOUNEL Patrick ROCHEFORT SUR MER | 468323X S3HCO 276 277

U18 Femme Arc Nu 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2
Tir 2 |GUERNY Angie SAINTES 896644N | U18FBB 199 182

Adulte Femme Arc Nu 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2
Tir 2 |CHAUTARD-VALLE ARDIN 871397W | S2FBB 182 179
Estelle

Nombre total d'archers : 60

Club Organisateur : Arbitre responsable :
1017013 ARCHERS SAINTAIS 609504E OSPEL CYRILLE

Liste des arbitres :

Lundi 28 Novembre 2022

Total Nb 10 Nb 9
476 10 11

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9

523 12 26
522 20 18
481 12 18
399 4 5

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
586 46 14

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
576 36 24

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
553 15 43

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
381 6 5

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
361 4 4

Nbre d'archers : 1
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4181384J BRUGERON DANIEL
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